
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축수산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 축산식품과

축산식품과 12,205,974 11,391,339 814,635

국 1,932,070 1,502,132 429,938

기 639,617 575,408 64,209

도 2,253,065 2,254,268 △1,203

군 7,381,222 7,059,531 321,691

축산 경쟁력 강화 11,694,088 10,887,578 806,510

국 1,932,070 1,502,132 429,938

기 639,617 575,408 64,209

도 2,253,065 2,254,268 △1,203

군 6,869,336 6,555,770 313,566

축수산 기반조성 2,898,711 2,751,481 147,230

국 10,500 10,500 0

기 406,810 361,980 44,830

도 565,060 529,336 35,724

군 1,916,341 1,849,665 66,676

조사료 생산용 사일리지 제조 지원 735,000 540,000 195,000

기 245,000 180,000 65,000

도 147,000 108,000 39,000

군 343,000 252,000 91,000

301 일반보상금 735,000 540,000 195,000

기 245,000 180,000 65,000

도 147,000 108,000 39,000

군 343,000 252,000 91,000

11 기타보상금 735,000 540,000 195,000

○사일리지 제조비 지원 735,000 540,000 195,000경정 735,000,000원

기 245,000 180,000 65,000

도 147,000 108,000 39,000

군 343,000 252,000 91,000

축산 ICT융복합 사업 49,630 100,000 △50,370

기 29,830 50,000 △20,170

도 5,940 10,000 △4,060

군 13,860 40,000 △26,140

402 민간자본이전 49,630 100,000 △50,370

기 29,830 50,000 △20,170

도 5,940 10,000 △4,060

군 13,860 40,000 △26,140

02 민간자본사업보조(이전재원) 49,630 100,000 △50,370

○축산 ICT 융복합 사업 49,630 100,000 △50,370경정 49,630,000원

기 29,830 50,000 △20,170

도 5,940 10,000 △4,060

군 13,860 40,000 △26,140

한우경쟁력 강화사업 130,280 127,680 2,600

도 39,084 38,300 784

군 91,196 89,380 1,816

301 일반보상금 130,280 127,680 2,600

도 39,084 38,300 784

군 91,196 89,380 1,816



부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축수산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 130,280 127,680 2,600

○한육우경쟁력강화 130,280 127,680 2,600경정 130,280,000원

도 39,084 38,300 784

군 91,196 89,380 1,816

가축방역 및 예방사업 5,046,400 4,463,470 582,930

국 1,622,470 1,218,182 404,288

기 70,201 58,562 11,639

도 629,259 673,569 △44,310

군 2,724,470 2,513,157 211,313

소 브루셀라병 채혈보정비 90,000 68,600 21,400

국 27,000 20,580 6,420

군 63,000 48,020 14,980

301 일반보상금 90,000 68,600 21,400

국 27,000 20,580 6,420

군 63,000 48,020 14,980

11 기타보상금 90,000 68,600 21,400

○소 브루셀라병 채혈보정비

90,000 68,600 21,400경정 90,000,000원

국 27,000 20,580 6,420

군 63,000 48,020 14,980

가축예방주사 및 기생충 구제 911,892 1,011,349 △99,457

국 562,183 629,612 △67,429

군 349,709 381,737 △32,028

206 재료비 316,872 383,599 △66,727

국 184,069 233,537 △49,468

군 132,803 150,062 △17,259

01 재료비 316,872 383,599 △66,727

○가축예방주사 및 기생충 구제

316,872 383,599 △66,727경정 316,872,000원

국 184,069 233,537 △49,468

군 132,803 150,062 △17,259

307 민간이전 595,020 627,750 △32,730

국 378,114 396,075 △17,961

군 216,906 231,675 △14,769

02 민간경상사업보조 595,020 627,750 △32,730

○돼지써코바이러스 백신 지원 사업

192,000 216,750 △24,750경정 192,000,000원

국 96,000 108,375 △12,375

군 96,000 108,375 △12,375

○구제역 백신 지원사업 403,020 411,000 △7,980경정 403,020,000원

국 282,114 287,700 △5,586

군 120,906 123,300 △2,394

양계 전염병 예방사업(보조) 148,331 158,360 △10,029

도 16,479 26,508 △10,029

군 131,852 131,852 0

206 재료비 148,331 158,360 △10,029

도 16,479 26,508 △10,029



부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 131,852 131,852 0

01 재료비 148,331 158,360 △10,029

○전염성 F낭병 예방 백신 지원

131,531 141,560 △10,029경정 131,531,000원

도 11,439 21,468 △10,029

군 120,092 120,092 0

특별 방역 대책 추진 운영비 71,640 63,640 8,000

201 일반운영비 47,000 42,000 5,000

01 사무관리비 39,000 34,000 5,000

○특별방역대책 상황실 근무자 급식비

5,000 0 5,0005,000,000원

301 일반보상금 3,000 0 3,000

11 기타보상금 3,000 0 3,000

○소규모 가금류 농가 도태 보상금 지원

3,000 0 3,0003,000,000원

특별 방역 대책 추진 운영비(특교세) 88,000 0 88,000

도 88,000 0 88,000

101 인건비 37,000 0 37,000

도 37,000 0 37,000

04 기간제근로자등보수 37,000 0 37,000

○이동통제초소 근무인력 인건비(성립전)

37,000 0 37,00037,000,000원

도 37,000 0 37,000

201 일반운영비 42,000 0 42,000

도 42,000 0 42,000

01 사무관리비 35,000 0 35,000

○이동통제초소 운영물품 구입(성립전)

7,000 0 7,0007,000,000원

도 7,000 0 7,000

○이동통제초소 등 설치비(7개소)(성립전)

28,000 0 28,00028,000,000원

도 28,000 0 28,000

02 공공운영비 7,000 0 7,000

○이동통제초소 전기, 유류비 등 공공요금(성립

전) 7,000 0 7,0007,000,000원

도 7,000 0 7,000

301 일반보상금 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

11 기타보상금 2,000 0 2,000

○AI 검사 시료채취비(성립전) 2,000 0 2,0002,000,000원

도 2,000 0 2,000

302 이주및재해보상금 7,000 0 7,000

도 7,000 0 7,000

02 민간인재해및복구활동보상금 7,000 0 7,000



부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○이동통제초소 민간인 근무자 급식비(성립전)

7,000 0 7,0007,000,000원

도 7,000 0 7,000

공동방제단 운영 140,402 117,122 23,280

기 70,201 58,562 11,639

도 6,777 6,782 △5

군 63,424 51,778 11,646

301 일반보상금 140,402 117,122 23,280

기 70,201 58,562 11,639

도 6,777 6,782 △5

군 63,424 51,778 11,646

11 기타보상금 140,402 117,122 23,280

○공동방제단 인건비 67,767 67,824 △57경정 67,767,000원

기 33,883 33,912 △29

도 6,777 6,782 △5

군 27,107 27,130 △23

○공동방제단 운영비 72,635 49,298 23,337경정 72,635,000원

기 36,318 24,650 11,668

군 36,317 24,648 11,669

축산차량등록제 운영 45,738 35,640 10,098

국 22,869 17,820 5,049

도 6,861 5,346 1,515

군 16,008 12,474 3,534

301 일반보상금 45,738 35,640 10,098

국 22,869 17,820 5,049

도 6,861 5,346 1,515

군 16,008 12,474 3,534

11 기타보상금 45,738 35,640 10,098

○축산차량등록제 지원 45,738 35,640 10,098경정 45,738,000원

국 22,869 17,820 5,049

도 6,861 5,346 1,515

군 16,008 12,474 3,534

양돈 전염병 예방사업 33,300 67,300 △34,000

도 9,990 20,190 △10,200

군 23,310 47,110 △23,800

206 재료비 33,300 67,300 △34,000

도 9,990 20,190 △10,200

군 23,310 47,110 △23,800

01 재료비 33,300 67,300 △34,000

○유행성 설사병 예방 백신 지원

24,900 49,200 △24,300경정 24,900,000원

도 7,470 14,760 △7,290

군 17,430 34,440 △17,010

○사료 유해미생물 방지제 지원

8,400 18,100 △9,700경정 8,400,000원

도 2,520 5,430 △2,910

군 5,880 12,670 △6,790



부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

양봉 전염병 예방사업 12,000 15,200 △3,200

도 3,600 4,560 △960

군 8,400 10,640 △2,240

206 재료비 12,000 15,200 △3,200

도 3,600 4,560 △960

군 8,400 10,640 △2,240

01 재료비 12,000 15,200 △3,200

○양봉 전염병 예방 사업 12,000 15,200 △3,200경정 12,000,000원

도 3,600 4,560 △960

군 8,400 10,640 △2,240

구제역 예방접종 강화사업 93,200 138,000 △44,800

도 27,960 41,400 △13,440

군 65,240 96,600 △31,360

301 일반보상금 93,200 138,000 △44,800

도 27,960 41,400 △13,440

군 65,240 96,600 △31,360

11 기타보상금 93,200 138,000 △44,800

○소규모농가 구제역 예방 접종 시술비

42,400 20,700 21,700경정 42,400,000원

도 12,720 6,210 6,510

군 29,680 14,490 15,190

○항체가 우수농가 백신 비용 지원

42,000 103,500 △61,500경정 42,000,000원

도 12,600 31,050 △18,450

군 29,400 72,450 △43,050

○염소, 사슴 포획비 8,800 13,800 △5,000경정 8,800,000원

도 2,640 4,140 △1,500

군 6,160 9,660 △3,500

매몰지 사후관리비 250,000 115,000 135,000

국 100,000 46,000 54,000

군 150,000 69,000 81,000

307 민간이전 250,000 0 250,000

국 100,000 0 100,000

군 150,000 0 150,000

05 민간위탁금 250,000 0 250,000

○매몰지 사후관리비 250,000 0 250,000250,000,000원

국 100,000 0 100,000

군 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 0 115,000 △115,000

국 0 46,000 △46,000

군 0 69,000 △69,000

01 시설비 0 115,000 △115,000

○매몰지 사후관리비 0 115,000 △115,000경정 0원

국 0 46,000 △46,000

군 0 69,000 △69,000

가금농가 질병관리 지원 0 6,000 △6,000



부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 0 3,000 △3,000

군 0 3,000 △3,000

307 민간이전 0 6,000 △6,000

국 0 3,000 △3,000

군 0 3,000 △3,000

02 민간경상사업보조 0 6,000 △6,000

○가금농가 질병관리 지원 0 6,000 △6,000경정 0원

국 0 3,000 △3,000

군 0 3,000 △3,000

폐사축 처리기 지원 사업 0 15,000 △15,000

도 0 4,500 △4,500

군 0 10,500 △10,500

402 민간자본이전 0 15,000 △15,000

도 0 4,500 △4,500

군 0 10,500 △10,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 15,000 △15,000

○폐사축 처리기 지원 0 15,000 △15,000경정 0원

도 0 4,500 △4,500

군 0 10,500 △10,500

AI 휴지기제 지원 784,000 700,000 84,000

도 235,200 210,000 25,200

군 548,800 490,000 58,800

301 일반보상금 784,000 700,000 84,000

도 235,200 210,000 25,200

군 548,800 490,000 58,800

11 기타보상금 784,000 700,000 84,000

○AI 휴지기제 지원 784,000 700,000 84,000경정 784,000,000원

도 235,200 210,000 25,200

군 548,800 490,000 58,800

사료공급 방역시설 개선사업 0 20,000 △20,000

도 0 6,000 △6,000

군 0 14,000 △14,000

402 민간자본이전 0 20,000 △20,000

도 0 6,000 △6,000

군 0 14,000 △14,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 20,000 △20,000

○사료공급 방역시설 개선사업 0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 6,000 △6,000

군 0 14,000 △14,000

고병원성 AI 차단방역(도 예비비) 55,000 0 55,000

도 55,000 0 55,000

101 인건비 39,000 0 39,000

도 39,000 0 39,000

04 기간제근로자등보수 39,000 0 39,000

○거점소독소(초소) 근무인력 인건비(성립전)

39,000 0 39,00039,000,000원



부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 39,000 0 39,000

201 일반운영비 13,000 0 13,000

도 13,000 0 13,000

01 사무관리비 11,000 0 11,000

○거점소독소(초소) 공무원 근무자 급식비(성립

전) 2,000 0 2,0002,000,000원

도 2,000 0 2,000

○거점소독소(초소) 운영물품 구입(성립전)

1,000 0 1,0001,000,000원

도 1,000 0 1,000

○산란계 이동통제 초소(2개소) 등 설치비(성립

전) 8,000 0 8,0008,000,000원

도 8,000 0 8,000

02 공공운영비 2,000 0 2,000

○거점소독소(초소) 전기,유류비 등 공공요금(

성립전) 2,000 0 2,0002,000,000원

도 2,000 0 2,000

302 이주및재해보상금 3,000 0 3,000

도 3,000 0 3,000

02 민간인재해및복구활동보상금 3,000 0 3,000

○거점소독소(초소) 민간인 근무자 급식비(성립

전) 3,000 0 3,0003,000,000원

도 3,000 0 3,000

AI 등 예방 면역증강제 공급 0 80,000 △80,000

도 0 24,000 △24,000

군 0 56,000 △56,000

307 민간이전 0 80,000 △80,000

도 0 24,000 △24,000

군 0 56,000 △56,000

02 민간경상사업보조 0 80,000 △80,000

○AI 등 예방 면역증강제 지원 0 80,000 △80,000경정 0원

도 0 24,000 △24,000

군 0 56,000 △56,000

가축방역지원단 운영 0 112,000 △112,000

도 0 33,600 △33,600

군 0 78,400 △78,400

301 일반보상금 0 112,000 △112,000

도 0 33,600 △33,600

군 0 78,400 △78,400

11 기타보상금 0 112,000 △112,000

○가축방역지원단 운영비 0 112,000 △112,000경정 0원

도 0 33,600 △33,600

군 0 78,400 △78,400

자동 소목걸이(스탄치온) 지원사업 0 80,000 △80,000

도 0 24,000 △24,000

군 0 56,000 △56,000



부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 0 80,000 △80,000

도 0 24,000 △24,000

군 0 56,000 △56,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 80,000 △80,000

○자동 소목걸이(스탄치온) 지원 0 80,000 △80,000경정 0원

도 0 24,000 △24,000

군 0 56,000 △56,000

구제역 위험시기 백신 일제접종 0 82,940 △82,940

도 0 24,882 △24,882

군 0 58,058 △58,058

301 일반보상금 0 82,940 △82,940

도 0 24,882 △24,882

군 0 58,058 △58,058

11 기타보상금 0 82,940 △82,940

○구제역 위험시기 백신 일제접종 시술비

0 82,940 △82,940경정 0원

도 0 24,882 △24,882

군 0 58,058 △58,058

돼지 호흡기질병 예방백신 공급 0 44,880 △44,880

도 0 13,464 △13,464

군 0 31,416 △31,416

206 재료비 0 44,880 △44,880

도 0 13,464 △13,464

군 0 31,416 △31,416

01 재료비 0 44,880 △44,880

○돼지 호흡기 질병 예방백신 공급 0 44,880 △44,880경정 0원

도 0 13,464 △13,464

군 0 31,416 △31,416

가축매몰지 소멸처리 0 210,000 △210,000

도 0 63,000 △63,000

군 0 147,000 △147,000

307 민간이전 0 210,000 △210,000

도 0 63,000 △63,000

군 0 147,000 △147,000

05 민간위탁금 0 210,000 △210,000

○가축매몰지 소멸처리비 0 210,000 △210,000경정 0원

도 0 63,000 △63,000

군 0 147,000 △147,000

축사내부 방역전실 및 연무소독시설 설치 7,200 9,000 △1,800

도 2,880 3,600 △720

군 4,320 5,400 △1,080

402 민간자본이전 7,200 9,000 △1,800

도 2,880 3,600 △720

군 4,320 5,400 △1,080

02 민간자본사업보조(이전재원) 7,200 9,000 △1,800



부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○축사내부 방역전실 및 연무소독시설 설치

7,200 9,000 △1,800경정 7,200,000원

도 2,880 3,600 △720

군 4,320 5,400 △1,080

매몰지 소멸처리비 900,000 0 900,000

국 360,000 0 360,000

군 540,000 0 540,000

307 민간이전 900,000 0 900,000

국 360,000 0 360,000

군 540,000 0 540,000

05 민간위탁금 900,000 0 900,000

○매몰지 소멸처리비 900,000 0 900,000900,000,000원

국 360,000 0 360,000

군 540,000 0 540,000

가금농가 CCTV 통합관제시스템 운영 3,762 0 3,762

201 일반운영비 3,762 0 3,762

02 공공운영비 3,762 0 3,762

○가금농가 CCTV 통합관제시스템 운영 통신비

3,762 0 3,76222,000원 * 19개소 * 9월

평창올림픽대비 사육제한 지원사업 98,496 0 98,496

국 49,248 0 49,248

도 14,775 0 14,775

군 34,473 0 34,473

301 일반보상금 98,496 0 98,496

국 49,248 0 49,248

도 14,775 0 14,775

군 34,473 0 34,473

11 기타보상금 98,496 0 98,496

○평창올림픽대비 사육제한 지원사업

98,496 0 98,49698,496,000원

국 49,248 0 49,248

도 14,775 0 14,775

군 34,473 0 34,473

축산식품육성 750,088 755,688 △5,600

국 270,250 273,450 △3,200

기 39,024 39,024 0

도 100,067 100,787 △720

군 340,747 342,427 △1,680

주산지 GAP 안전성 분석비 지원 200,000 206,000 △6,000

국 100,000 106,000 △6,000

도 30,000 30,000 0

군 70,000 70,000 0

201 일반운영비 0 5,000 △5,000

국 0 5,000 △5,000

01 사무관리비 0 5,000 △5,000

○주산지GAP 안전성분석사업 추진 0 5,000 △5,000경정 0원



부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산식품육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 0 5,000 △5,000

202 여비 0 1,000 △1,000

국 0 1,000 △1,000

01 국내여비 0 1,000 △1,000

○주산지GAP 안전성분석사업 추진 여비

0 1,000 △1,000경정 0원

국 0 1,000 △1,000

주산지 GAP 안전성 분석사업 6,000 0 6,000

국 6,000 0 6,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○주산지GAP 안전성분석사업 추진 5,000 0 5,0005,000,000원

국 5,000 0 5,000

202 여비 1,000 0 1,000

국 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

○주산지GAP 안전성분석사업 추진 여비

1,000 0 1,0001,000,000원

국 1,000 0 1,000

축산물HACCP 컨설팅 사업 0 5,600 △5,600

국 0 3,200 △3,200

도 0 720 △720

군 0 1,680 △1,680

307 민간이전 0 5,600 △5,600

국 0 3,200 △3,200

도 0 720 △720

군 0 1,680 △1,680

02 민간경상사업보조 0 5,600 △5,600

○축산물 HACCP 컨설팅 사업(가공장 등)

0 5,600 △5,600경정 0원

국 0 3,200 △3,200

도 0 720 △720

군 0 1,680 △1,680

로컬푸드육성 2,998,889 2,916,939 81,950

국 28,850 0 28,850

기 123,582 115,842 7,740

도 958,679 950,576 8,103

군 1,887,778 1,850,521 37,257

먹을거리 순환체계 육성 36,600 31,100 5,500

402 민간자본이전 15,500 10,000 5,500

01 민간자본사업보조(자체재원) 15,500 10,000 5,500

○농민장터 홍보용 음향장비 구입 지원

5,500 0 5,5005,500,000원

학교 우유 급식 205,970 193,070 12,900



부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 로컬푸드육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 123,582 115,842 7,740

도 24,716 23,168 1,548

군 57,672 54,060 3,612

301 일반보상금 205,970 193,070 12,900

기 123,582 115,842 7,740

도 24,716 23,168 1,548

군 57,672 54,060 3,612

01 사회보장적수혜금 205,970 193,070 12,900

○학교우유급식 205,970 193,070 12,900경정 205,970,000원

기 123,582 115,842 7,740

도 24,716 23,168 1,548

군 57,672 54,060 3,612

학교급식지원센터 운영 2,650 0 2,650

405 자산취득비 2,650 0 2,650

01 자산및물품취득비 2,650 0 2,650

○검수용 손 세정기 600 0 600

○검수작업대 1,050 0 1,050

○문서세단기 1,000 0 1,000

600,000원 * 1대

1,050,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

로컬푸드 소비촉진 지원 10,000 17,000 △7,000

도 3,000 5,100 △2,100

군 7,000 11,900 △4,900

307 민간이전 10,000 17,000 △7,000

도 3,000 5,100 △2,100

군 7,000 11,900 △4,900

02 민간경상사업보조 10,000 17,000 △7,000

○로컬푸드 소비촉진 생산자,소비자 협업지원사

업 10,000 17,000 △7,000경정 10,000,000원

도 3,000 5,100 △2,100

군 7,000 11,900 △4,900

로컬푸드 꾸러미 택배비 지원 10,200 0 10,200

301 일반보상금 10,200 0 10,200

11 기타보상금 10,200 0 10,200

○로컬푸드 꾸러미 택배비 지원 10,200 0 10,20010,200,000원

과일간식지원 57,700 0 57,700

국 28,850 0 28,850

도 8,655 0 8,655

군 20,195 0 20,195

307 민간이전 57,700 0 57,700

국 28,850 0 28,850

도 8,655 0 8,655

군 20,195 0 20,195

02 민간경상사업보조 57,700 0 57,700

○초등돌봄교실 과일간식 지원 57,700 0 57,70057,700,000원

국 28,850 0 28,850

도 8,655 0 8,655



부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 로컬푸드육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 20,195 0 20,195

행정운영경비(축산식품과) 53,409 52,809 600

기본경비(축산식품과) 28,257 27,657 600

기본경비 28,257 27,657 600

203 업무추진비 3,600 3,000 600

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600

○부서운영업무추진비 3,600 3,000 600경정 3,600,000원

재무활동(축산식품과) 458,477 450,952 7,525

보전지출 458,477 450,952 7,525

전년도 이전 보조사업 반환금 7,525 0 7,525

802 반환금기타 7,525 0 7,525

01 국고보조금반환금 5,788 0 5,788

○쇠고기 이력제 5,788 0 5,7885,787,560원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,737 0 1,737

○쇠고기 이력제 1,737 0 1,7371,736,070원


